檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：陳品詩

電話：04-22183542

傳真：04-22183540

電子信箱：cps@mail.ntcu.edu.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：臺中大學科學字第1074060497e號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(4060497eA0C_ATTCH6.doc)

主旨：檢送本校辦理「空氣污染真相、體驗、監測、防治策略及

教學工作坊」研習資訊，敬請轉知所屬單位惠予公告，並

鼓勵所屬教師、職員工、關注空氣污染之社區民眾或環保

團體踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次工作坊目的是要讓參與的學員了解空氣污染、PM2.5

產生的來源及對身體的影響，並透過各個空氣污染點的實

際體驗及空氣盒子的操作及監測，讓學員對於空氣污染有

充分的了解及體悟，並願意協助監測各種空氣污染源，及

知道如何有效做好空氣污染防範，以確保自己身體的健康

。期望參訓學員不僅對空氣污染真相、監測與數據判讀、

防治策略能有更進ㄧ步的了解，回到職場後，會鼓勵學校

及社區安裝空氣盒子，帶領學生及社區民眾對空氣品質深

入關切，進而產生公民科學家的群體效應。

二、旨揭課程可提供各機關、公營事業、學校、財團法人之員

工及一般民眾環境教育研習時數；已通過環境教育人員認

證者可取得「環境教育人員展延時數」。

9

1070003061

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/07/06

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本次活動提供7部空氣盒子進行認養，有計畫於自己服務

的單位對空品長期監測者，歡迎踴躍報名。

四、本次工作坊活動資訊如下：

(一)招生對象：高級中等以下學校教師、關注空污議題的社

區民眾、環保團體成員

(二)開課日期：107年8月11、12日

(三)招生日期：即日起至額滿為止

(四)開課地點：國立臺中教育大學環境樓N209教室、戶外監

測點

(五)課程收費：1,000元

(六)活動簡章詳如附件。

(七)課程資訊及報名網址：https://goo.gl/YLhKxi。

五、本案聯絡人：李雅鳳/陳品詩小姐；聯絡電話：04-221835

42；Email：gienentcu@gmail.com。

正本：彰化縣各國民小學、彰化縣各國民中學

副本：本校環境教育及管理學術研究中心、林明瑞教授 2018-07-05
15:17:30